29.10.2018

Getriebe MKHP HG701

89.03

36

10/2011




Getriebe MKHP HG701 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28797 HAUPTGEHAUSE 1
2 28798 SEITENGEHAUSE 1
3 28799 PUMPEGEHAUSE 1
4 28800 OSZILLIERENDE PLATE 1
5 28801 KOLBENPUMPE 1
7 28802 SCHRAUBE1/4-20X1,25 1
9 28772 EINGANGSWELLE 1
10 28803 RING 1
1 28773 BUCHSE 1
12 28774 SEEGERING 1
13 28775 RING EINGANGSWELLE 1
14 28776 LAGER 1
16 28805 SCHRAUBE 5/16 1
17 28806 LIPPENDICHTUNG 1
18 28807 HEBEL 1
19 28808 OSZILL.PLATTE ANSCH 1
23 28809 STOPFEN 1
24 28810 WELLE 1
27 28811 ZAHNRAD 13 ZAHNE 1
28 28812 ZAHNRAD 10/48 ZAHNE 1
29 28813 ZAHNRAD 10 ZAHNE 1
30 28814 -> 28874 1
31 28815 HULSE 1
32 28816 HULSE 1
33 28817 BUCHSE 1
34 28777 AUSG.WELLE DICHTUNG 1
35 28818 RECHTE WELLE 1
36 28819 LINKE WELLE 1
37 28820 ZAHNRAD 12 ZAHNE 1
38 28821 ZAHNRAD 12 ZAHNE 1
39 28822 DIFFERENTIEL ACHSE 1
40 28823 RING 1

41 28824 SPLINT 1




Getriebe MKHP HG701

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

65

66

68

69

70

71

72

73

74

75

94

95

28825

28826

28827

28828

28829

28830

28831

28832

28833

28834

28835

28836

28837

28778

28779

28838

28839

28780

28840

28841

28842

28843

28844

28845

28846

28847

28848

28849

28850

28781

28851

28852

28853

MAGNET RING
BY-PASS FEDER
SCHRAUBE 3/8-21X2,5
UNTERER FILTER
FILTER UNTERTEIL
BY-PASS BEDIENUNG
BY-PASS BED.GESTANG
BY-PASS HEBEL
RING
LIPPENDICHTUNG
BUCHSE

RING

ZENTRIER HULSE
FEDER

SCHEIBE
BREMSGABEL
BREMSSCHEIBE
BREMSBELAG
KEILUNGSPLATTE
SPLINT

SCHRAUBE 1/4-20X2
BUCHSE

FEDER
BREMSHEBEL
MUTTER

SPLINT

FEDER

SCHEIBE

SCHEIBE
DICHTUNGSATZ
STOPFEN

LAGER

SCHRAUBE 5/16

Menge




Getriebe MKHP HG701 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
96 28854 BUCHSE 1
97 28855 SCHRAUBE 5/16-18X1 1
98 28856 RUCKKEHR HEBEL 1
99 28857 KEIL 1
100 28858 SCHEIBE 1
101 28859 FEDER 1
102 28843 BUCHSE 1
103 28861 HALTERUNG 1
107 28862 DEFLEKTOR 1
108 28863 SCHEIBE 1
109 28782 STOPFEN 1
110 28864 SCHRAUBE TORX 5/16 1
114 28865 ELASTIC RING 1
117 28866 SPLINT 1
119 28783 LUFTERRAD 1
120 28784 SCHEIBE 1
121 28785 MUTTER 1/2-20 1
122 28786 SCHEIBE 1
124 28867 FILTER EINHEIT KPLT 1
125 28868 FILTER KPLT 1
135 28869 KOLBENPUMPE 1
152 28787 MUTTER 3/4-16 1
153 28788 RADFLANSCH KPLT 1
164 28789 STOPFEN 9/16-18 1
165 28790 PIPETTE 9/16-90° 1

200 28874 SPERR. KIT 1




29.10.2018

Verkleidung, Aufbauten

90.02

12/2011




Verkleidung, Aufbauten 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28319 SCHUTZBLECH 1
2 28705 -> 28469 1
3 13086 AUFKLEBER ETESIA 1
4 28160 BEDIENUNGSKNOPF 1
5 2233 -> 71049 1
6 21608 SCHRAUBE M6X16 1
7 21436 CLIPSMUTTER 1
8 1607 -> 37561 1
9 20564 SCHEIBE 5,5 1
10 28052 QUERTRAGER BENZINTA 1
1 28317 GUMMI-OSE DIAM.5 1
12 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
13 28050 BENZINTANK 1
14 28239 AUFZIEHKLEMME 1
15 28307 KORB ABDECKUNG 1
16 28250 DICHTUNG 1
17 28055 TANKUHR 1
18 13235 AUFKLEBER MKHP 1
19 28240 STANGE 1
20 28102 SCHRAUBENABDECKUNG 1
21 71230 -> 71111 1
22 28094 BEILAGSCHEIBE 1
23 28242 SCHUTZBALG 1
24 28228 SCHRAUBE 1/4 UMDREH 1
25 13075 AUFKLEBER GASHEBEL 1
26 13072 AUFKLEBER MOTORST. 1
27 28306 VORDERE ABDECKUNG 1
28 28688 STEUERUNGVERKLEIDG 1
29 13085 AUFKLEBER ETESIA 1
30 28164 BEFESTIGUNGSTANGE 1
31 28148 SICHERHEITSKAPPE 1
32 28706 SEITENVERKLEIDUNG R 1

33 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1




Verkleidung, Aufbauten 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 6185 STOPRING 1
35 28730 TRITTBRETT PLATTE 1
36 28656 RAHMEN 25 1
37 13074 AUFKLEBER PARKBREMS 1
38 25879 FILZSCHEIBE 1
39 28311 BENZINTANKABDICHTG 1
40 13073 AUFKLEBER KORBENTL. 1
41 28229 SCHRAUBE 1/4 UMDREH 1
42 13071 AUFKLEBER MAHWERKSC 1
43 13070 AUFKLEBER HOHENVERS 1
44 28280 AUFLAGE VORNE 1
45 28281 AUFLAGE HINTEN 1
46 71245 NIETE 9X1,5X5,5 1
47 25965 SPRUHDOSE FARBE GRU 1
48 13021 AUFKLEBER WARNUNG 1
49 25480 GRUNE FARBE STICK 1
50 28726 GETRIEBE VERKLEIDG 1
51 28341 TRICHTER+SCHWIMMER 1
52 71327 NIETE 4X21 1
53 28573 RAMEN GRUN 1
54 28643 KORBDECKELKABEL 1

55 28644 FUHRUNG 1




Motor FH430V 29.10.2018

97.04

10/2009




Motor FH430V 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 71128 SCHRAUBE M5X16 1
3 2021 -> 71205 1
4 71224 SCHRAUBE GASH.8-32" 1
5 71225 MUTTER GASH. 8-32" 1
6 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
7 7335 SCHEIBEA 8,4 1
8 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
9 28597 -> 37821 1
10 28177 GASHEBEL 1
1" 28590 AUSPUFFBEFEST.EISEN 1
12 71159 SCHEIBE 1
13 71208 SECHSKANTS.H7/16"20 1
14 28581 LUFTKANALHALT.KAWA 1
15 28577 AUSPUFF 1
16 28580 MOTOR KAWA FH430V 1
17 28591 LUFTKANAL 1
18 5232 ->71201 1

19 36845 AUSPUFF-VERSION GAZ 1




Gaskreis

29.10.2018

MKHPG

PLO1494

04/2009




Gaskreis 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
3 2021 -> 71205 1
4 7330 RING 1
5 18256 SCHLAUCH 1
6 20563 SCHRAUBE 5X12 1
7 28081 KLAMMER 12,8MM 1
8 28292 GUMMI-OSE DIA.14 1
9 28534 SCHELLE 16-27 1
10 36665 GASFLASCHE ADAPT.FR 1
1 36666 GASDRUK.MIND.VENTIL 1
12 36667 ELEKTROVENTIL 1
13 36668 ELEK.GASVERSORGUNG 1
14 36669 SCHLAUCH VENTIL 1
15 36844 SCHLAUCH 1
16 36942 VORMARMER SCHLAUCH 1
17 36943 SCHLAUCH GASFLASCHE 1
18 36944 HALTERUNG 1
19 36945 HALTERUNG 1
20 37002 SCHELLE 10-18 1
21 37053 VERGASER ADAPTER 1
22 37167 ADAPTER M10X100 8L 1
23 37301 VERKLEIDUNG 1
24 37302 STOPFEN 1
25 37403 GASFLASCHE ADAPTER 1
26 37508 SICHERHEITSVENTIL 1
27 37539 8 KANT VENTIL 1
28 37540 MUTTER H M20.8 1

29 71241 NIETE 4,8X10,5 1




Gasflashe Halterung

29.10.2018

MKHPG

PLO1495

03/2013




Gasflashe Halterung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 7335 SCHEIBEA 8,4 1
3 21114 SCHRAUBE 8X40 1
4 36671 GASFLASCHE HALTERG 1
5 36677 BOLZEN 1
6 36683 HULSE DIA.12 1
8 71124 SECHSKANT. HM8X100 1

9 71311 SCHEIBE 8X30X2,5 1




29.10.2018

Rahmen, Richtung

[100.02 |

90435 — 33034




Rahmen, Richtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 71288 SCHAUBE HM6X60 8.8 1
2 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1
3 28728 KUGELGELENK 1
4 28697 CAOUTCHOUC PROFIL 1
5 1513 SEEGERING 15 1
6 25305 LAGERBUCHSE C20/26X 1
7 28719 SPURGELENK RECHTS 1
8 28718 SPURGELENK LINKS 1
9 28663 STEUER ZAHNRAD 1
10 28047 KUGELGELENK M10 1
1 28105 -> 28536 1
12 28690 BUCHSE 1
13 28651 ACHSE 1
14 28025 VORDERACHSEHULZE 1
15 28028 LENKKRANZUNTERLAGE 1
16 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
17 28681 KONSOLROHR 1
18 28679 LENKSAULE 1
19 25728 ANSCHLAGSCHEIBE 1
20 5334 -> 37997 1
21 28110 SCHUTZBALG 1
22 28033 -> 29900 + 29978 1
23 28155 LENKRADKAPPE 1
24 13244 -> 25330 1
25 28251 HOBELKNOPF 1
26 30691 SITZ 1
27 28573 RAMEN GRUN 1
28 28656 RAHMEN 25 1
29 25711 FUEHRUNGLAGER 1
30 28205 SITZVERRIEGLUNG 1
31 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1
32 28586 SITZ HALTERUNG 1

33 28206 VERRIEGLUNGSFEDER 1




Rahmen, Richtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 28683 KONSOLVERKLEIDUNG 1
35 28585 SCHALTERHALTERUNG 1
36 30715 -> 37079 1
37 30714 LINKE SCHIENE 1
38 28598 HINT.RECHT.SITZHALT 1
39 28599 HINT.LK.SITZHALTER. 1
40 28112 SITZFEDER 1
41 28056 ROHRSTOPFEN 60 1
42 9017 MUTTER HM10 DI 1
43 5232 -> 71201 1
44 22456 SCHRAUBE 6X40 1
45 71238 BEILAGSCHEIBE A10,2 1
46 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
47 2021 -> 71205 1
48 21270 SCHEIBE 6,4 1
49 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
50 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1
51 28645 SITZ ANSCHLAG 1
52 9056 SCHRAUBE 8X25 1
53 2235 SCHEIBEA6.4 1
54 7335 SCHEIBEA 8,4 1
55 20606 KEIL 5X5X20 1
56 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
57 28731 VORDER RAD 13" 1
58 25176 SCHUTZKAPPE 1
59 28677 INSTRUMENTENTAFEL 1
60 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
61 28711 SITZ BUCHSE 1
62 25301 SCHMIERNIPPEL 1
63 28294 SCHUTZKLAPPE 1
64 29978 LENKRAD STOPFEN 1
65 28381 SPERRE UNTER SCHNIT 1

66 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1




Rahmen, Richtung

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

67

68

69

70

71

1607

71198

29923

29900

28536

-> 37561

SECHSKANTS.HM10X45

HOBELKNAUF

LENKER

LENKSTANGE

Menge




Rader - Felgen - Reifen 29.10.2018

102.02
Hydro 80 TRELLEBORG KENDA
1ox0, 50-8 166, H0-8
| a
1oxb, 50-8 lox<b, 50-4
3 14
/ a
15x5, 00-0 | 55, 00-b
8 /
1 3x5. 00-6 1 5x5, 00-6
a >
6 poutes/zol L/ inch | 6 couces/zol L/ imdh
10 I
© 12
@ 13




Rader - Felgen - Reifen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28763 -> 28692 1
2 28692 HINTER RAD 16" MKHP 1
3 28445 HINT.REIFEN TREL 1
4 28764 FELGE TRELLEBORG 1
5 28691 HINTERFELGE 1
6 28765 VORDER RAD 13" 1
7 28731 VORDER RAD 13" 1
8 28767 VORDERREIFEN TREL. 1
9 28733 VORDERREIFEN 1
10 28766 VORDERE FELGE TREL. 1
1 28732 VORDERFELGE 1
12 25616 KUGELLAGER 1
13 28461 REIFEN ABDICHTMIT. 1

14 35243 VORDERREIFEN 16X6.5 1




29.10.2018

Gehause Messerantrieb

105.02




Gehause Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 MZ80P ~ MESSER FUR HYDRO 80 1
2 71463 SCHRAUBE M6-14,10.9 1
3 28791 MESSERFLUGEL KIT80P 1
4 5232 -> 71201 1
5 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
6 2244 -> 71052 1
7 28238 MESSERSCHEIBE 1
8 9071 SCHRAUBE M8X20 1
9 28288 SCHAUKLAPPEGRIFF 1
10 5347 SCHRAUBE M8X25 1
12 28420 MESSERFLANSCH 1
13 2021 -> 71205 1
14 26157 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1
15 20602 KEIL 5X5X25 1
16 28062 MESSERWELLE 1
17 21553 KUGELLAGER 6305-2RS 1
18 28171 WELLENLAGER 1
19 28020 WELLENLAGERHULZE 1
20 28391 SCHEIBE D.190/D.206 1
21 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1
22 28411 SPANNERGABEL 1
23 28070 BUCHSE 15/17/20 1
24 9166 SCHEIBE 15X24X2 1
25 71047 SEEGERING 15X1 1
26 25019 -> 28762 + 39084 1
27 28076 SPANNFEDER 1
28 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1
29 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1
30 25126 SPANNARM BOLZEN 1
31 28410 -> 50870 1
32 25509 SPANNSCHEIBE P 90 1
33 25112 KUGELLAGER 6202 1

34 71039 SEEGERING 35X1.5 1




Gehause Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
36 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
37 28284 RIEMEN FUEHRER 1
38 28316 ACHSE HINTERROLLE 1
39 28742 ROLLE 1
40 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
41 28405 HAUBE NACKT 1
42 28080 -> 39469 1
43 28230 SCHAUKLAPPE 1
44 28233 BLECHSCHARNIER 1
45 28231 ACHSE 1
46 28245 SCHAUKLAPPEFEDER 1
47 5602 RING TRUARC 1
48 21608 SCHRAUBE M6X16 1
49 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
51 28419 VORD.SCHWINGGABEL 1
52 28428 -> 37618 1
53 28429 HOHENVERST.HEBEL 1
54 25711 FUEHRUNGLAGER 1
55 28720 VOR.LINKS.HALTERUNG 1
56 28721 VOR.RECHT.HALTERUNG 1
57 71239 SECHSKANTSC.HM6X45 1
58 2235 SCHEIBEA6.4 1
59 28113 ZWISCHENBOLZEN 1
60 28075 FEDERSTECKER &KETTE 1
61 28722 HINTERE HALTERUNG 1
62 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
63 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
64 28208 ACHSE 1
65 28119 STEUERGESTANGE 1
66 28047 KUGELGELENK M10 1
67 28729 RIEMEN 1207 MM 1

68 9017 MUTTER HM10 DI 1




Gehause Messerantrieb

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

87

88

90

91

92

93

94

102

25425

28040

9061

7330

20021

2017

28118

28427

28315

37074

71114

28283

28386

5496

7334

28530

28448

28872

71113

71372

37072

37073

21525

13089

AUSGLEICHSFEDER
ANSCHLAG HOHENVERST
SCHRAUBE 8X30

RING

SCHEIBE 8,5X40X4

-> 71343

GRIFF

HALTERUNG VORD.ABDE
ACHSE VORDERROLLE
VERSCHLUSSSCHNALLE
NIETE 4X12 (ALU)

-> 37085

DEFLEKTOR FUHRUNG
SCHRAUBE M6X20

-> 71413
SCHUTZSCHEIBE
ANSCHLAG

MAHWERK 80 KPLT
NIETE 4X14,8 (ALU)
IMBUSSCHRAUBE M8X16
SCHRAUBE HC M4-20
MUTTER

STOPMUTTER HM4

AUFKLEBER

Menge




29.10.2018

Schutz Mobile Elemente

PLO1551

14 (Kawasai)

B&S-HmI13

|
5y}
4
o
ol T

0412010




Schutz Mobile Elemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2235 SCHEIBEA6.4 1
2 5232 ->71201 1
3 21608 SCHRAUBE M6X16 1
4 37307 LINKER SCHUTZ KAWA 1
5 37308 RECHTER SCHUTZ 1
6 37310 LINK.SCHUTZ BEFEST. 1
7 37311 SCHUTZ BEFESTIG.V.R 1
8 37486 LINKER SCHUTZ 1
9 37487 RECHTER SCHUTZ 1
10 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1
1" 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1
12 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1
13 37550 MOB.ELEM.NORM.KIT 1

14 37551 MOB.ELEM.NORM.KIT.K 1




Entleerung des Fangkorbs 29.10.2018

14

110.02

[(MKHP ) 37

¥
" 21 (MKHP)

%
(MKHP) 35 "&
toed s\ 32 (MKHPG)
"v b

10/2009




Entleerung des Fangkorbs 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28047 KUGELGELENK M10 1
2 9017 MUTTER HM10 DI 1
3 28087 KORBGEWEBE 1
4 28408 KORBRAHMEN 1
5 28095 KORBBODEN 1
6 71241 NIETE 4,8X10,5 1
7 5232 -> 71201 1
8 21270 SCHEIBE 6,4 1
9 28568 KANAL FUHRUNG 1
10 28070 BUCHSE 15/17/20 1
1 71228 BETA SPLINTE 4 1
12 28082 KORBDREHZAPFEN 1
13 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1
14 28118 GRIFF 1
15 28409 HEBEL 1
16 5334 -> 37997 1
17 2235 SCHEIBEA 6.4 1
18 25711 FUEHRUNGLAGER 1
19 28130 -> 51458 1
20 2021 -> 71205 1
21 28678 HINT. KORB PLATE 1
22 28254 SCHUTZHULLE 690MM 1
23 25886 KLEMME 17/20 1
24 28252 SCHUTZHULLE 55MM 1
25 28253 SCHUTZHULLE 115MM 1
27 22456 SCHRAUBE 6X40 1
28 40016 RIEGEL 1
29 28168 STANGE 1
30 2233 -> 71049 1
31 28666 VERSTARK HINT.PLATE 1
32 37851 HINTERE KORB PLATTE 1
34 5202 RILSAN KLAMER 1

35 29686 RING 10-19 1




Entleerung des Fangkorbs

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

37

38

39

40

41

28324

30281

25266

28068

71114

BENZINHAHN
BENZINSCHLAUCH 1400
BENZIN FILTER
KORBBURSTE

NIETE 4X12 (ALU)

Menge




29.10.2018

Antrieb/Bremse MKHP

120.02

90485 — 93438

—-
1
1
1
1
|
1
1
1
|




Antrieb/Bremse MKHP 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 37558 ADAPTER 90° 1
2 28584 HALTERUNG 1
4 28655 DOPELT SCHELLE 1
6 28533 -> 38388 1
7 28703 SCHLAUCH HG 710 1
8 28701 GETRIEBE HG 710 1
9 28692 HINTER RAD 16" MKHP 1
10 2021 -> 71205 1
1 71055 MUTTER M12X1.25 NFE 1
12 7335 SCHEIBEA 8,4 1
13 28668 ANTRIEBS ACHSE 1
14 28512 PARKBREMSE HEBEL 1
15 28656 RAHMEN 25 1
16 71239 SECHSKANTSC.HM6X45 1
17 71124 SECHSKANT. HM8X100 1
18 28673 SPANARM 1
19 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
20 2235 SCHEIBEA 6.4 1
21 71169 STIFT 8X32 1
22 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
23 5334 -> 37997 1
24 71223 SCHRAUBE M8X50 1
25 71150 SCHRAUBE 1
26 28661 GETRIEBE TRAGER HG 1
27 28676 BY-PASS HEBEL 1
28 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1
29 7377 BOLZENCLIP 1
30 28756 ACHSE BY-PASS 1
31 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
32 5232 -> 71201 1
33 28757 BY-PASS FEDER 1
34 5602 RING TRUARC 1

35 71047 SEEGERING 15X1 1




Antrieb/Bremse MKHP 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
36 35141 SPANNROLLE 1
37 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
38 21256 SEEGERING 32X1,2 1
39 71259 SECHSKANTSCHR.M6X35 1
40 71248 KERBSTIFT 5X26 1
41 28755 -> 38378 1
42 28736 OBERE SPANNWELLE 1
43 28674 RUCKHOLFEDER HG 1
44 28665 BREMSE TRAGER HG710 1
45 28100 BREMSEHEBELGRIFF 1
46 28667 VORDERE STANGE 1
47 71067 SECHSKANTSCH.HM8X75 1
48 27015 STANGE 1
49 28675 BUCHSE 1
50 37059 BUCHSE JFM 141822 1
51 9017 MUTTER HM10 DI 1
52 20563 SCHRAUBE 5X12 1
53 25511 FEDER 1
54 36426 KEIL B6.35 1
55 28694 MOTORSCHEIBE 1
56 28693 KUPPLUNGSANSCHLAG 1
57 22456 SCHRAUBE 6X40 1
58 28698 ANTRIEBSRIEMEN 1
59 32013 MESSER KUPPLUNG 1
60 28556 PEDALENGESTANGE 1
61 28555 BUCHSE 12/14/15 1
62 71336 SCHEIBE 13X20X2 1
63 24717 BREMSFEDER 1
64 28566 VOR.PEDALEPLEUELSTA 1
65 28564 RUCK.PEDALE.STANGE 1
66 50880 STOSSDAMPFER KIT 1
67 28560 GESTANGEACHSE 1

68 25900 SCHUTZKAPPE HM5 1




Antrieb/Bremse MKHP

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

71018

71308

28605

28139

28188

28167

71233

28131

21608

28563

2020

25711

28234

28672

28770

28768

71343

71143

5203

39680

39681

27507

71413

50881

SPLINTEV 3,2 X 18
STOPMUTTER M5
UBERTRAGUNGSHEBEL
RUCKWERTSPEDAL

VERKLEIDUNG(R.PED.)

VORWARTSPEDALVERKL.

-> 71231
VORWARTSPEDAL
SCHRAUBE M6X16
PLATTE

MUTTER HM8 DIN 934-
FUEHRUNGLAGER
KUGELGELENK M8
FAHRANTRIB.GEST.KIT
MUTTER 5/16"-18 UNC
KUGELGELENK
FEDERSCHEIBE A8
MUTTER M12X1.5
SPANNFEDER
DAMPFER

GELENK

-> 71205

SCHRAUBE HM 8-20

PLATTE

Menge




Ausgleichbehalter Kit

29.10.2018

1 (KAWASAKT )

PLO1843

03/2013




Ausgleichbehalter Kit 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28532 GEFORMTER SCHLAUCH 1
2 36382 STOPFEN 175 1
3 36569 AUSGLEICHBEHALTER 1
4 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
5 38062 HALTERUNG 1
6 38355 SCHLAUCH 1
7 38390 TANK HALTERUNG 1
8 38413 KLAMMER 1
9 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
10 1607 -> 37561 1

1" 38388 AUSGLEICHBEHALTKIT 1




Kabelbaum/MKHP 29.10.2018




Kabelbaum/MKHP 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28310 SCHLUSSELANHANGER 1
2 28388 ZUNDSCHLUSSEL 1
3 28382 VERZIERT.ZUNDSCHLOS 1
4 28384 ZUNDSCHLOSS 1
5 28708 ELEKTRISC.KABELBAUM 1
6 28063 -> 52494 1
7 5202 RILSAN KLAMER 1
8 28159 SCHALTER 1
9 1607 -> 37561 1
10 20564 SCHEIBE 5,5 1
1 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
12 28211 HALTERUNG BUZZERSCH 1
13 5399 SCHRAUBE M5X40 1
14 28210 BUZZER SCHALTER 1
15 29789 KABELSTOPFBUCHSE 1
16 28106 SITZSCHALTER 1
17 28081 KLAMMER 12,8MM 1
18 21119 RING 260 MM 1
19 15849 MUTTER 1
20 28582 SICHERUNGSTRAGER 1
21 25824 SICHERUNG 20A 12V 1
22 16604 ANLASSERRELAIS KIT 1
23 28326 -> 52101 1
24 28164 BEFESTIGUNGSTANGE 1
25 28244 BATTERIESCHUTZ 1
26 28015 BATTERIEWARMESCHUTZ 1
27 28207 BEFESTIGUNGSWINKEL 1
28 21270 SCHEIBE 6,4 1
29 1504 FLUGELMUTTER 1
30 71236 FLUGELSCH.M6X12 1
31 28209 HUPE 1
32 28279 TELLER 1

33 28081 KLAMMER 12,8MM 1




Kabelbaum/MKHP 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 28073 KORBSCHALTER PLATTC 1
35 28293 FEDER 1
36 20563 SCHRAUBE 5X12 1
37 28292 GUMMI-OSE DIA.14 1
38 7377 BOLZENCLIP 1
40 71168 BLEISCHRAUBE 6-12 1
41 28329 BATTER.UBERLAUF 850 1
42 28537 MUTTER HU BSF 5/163 1
43 15848 FEDERRING 1
44 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1
45 71016 SCHEIBE 16X22X1 1
46 28689 LAMPE 1
47 28696 RECHTE HALTERUNG 1
48 28695 LINKE HALTERUNG 1
49 51640 BETRIEBSTUNDENZAHL. 1
50 29253 -> 52497 1
51 29261 -> 52495 1
52 28743 HINTERER STOPFEN 1
53 71197 SCHRAUBE CBH2.9-13 1
54 28594 LASCHE 1
55 35675 BATTERI.BEFESTIGUNG 1
56 37472 ELEK.KABELB.KAW.GAZ 1

57 28744 GLUHBIRNE 1




29.10.2018

Zubehor

130.02

10/2009




Zubehor 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
13 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
14 28747 ANTI-SCALP HALTERG 1
15 9166 SCHEIBE 15X24X2 1
16 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
17 28437 ROLLENGABEL 1
18 28333 ROLLERBUCHSE 1
19 28742 ROLLE 1
20 9017 MUTTER HM10 DI 1
21 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
22 71005 FEDERSTECKER 1
23 71228 BETA SPLINTE 4 1
24 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
25 7335 SCHEIBEA 8,4 1
26 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
27 2021 -> 71205 1
28 28422 DEFLEKTOR (INNEN) 1
29 71100 -> 71231 1
30 1607 -> 37561 1
31 71023 SCHRAUBE 6X50 1
32 28160 BEDIENUNGSKNOPF 1
33 28149 DEFLEKTOR (AUSSEN) 1
34 28285 SCHUTZHULLE 65MM 1
35 2233 -> 71049 1

37 MD8OE  MD8OE 1




29.10.2018

MUB8ON

PLO1316

10/2007

MUSCN




MUSON 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 37561 MUTTER M5,10 1
2 2017 -> 71343 1
3 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
4 28420 MESSERFLANSCH 1
5 35936 MULCHING STOPFEN 1
6 36152 KNOPF 1
7 71231 SCHRAUBE JM5-16 1

8 MZ80M  MESSER FUR MU80 1




Gehause - Zylinder - Kolben 29.10.2018

MKHE - H80 471.01

“Phazov 10-2004




Gehause - Zylinder - Kolben 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18225 ACHSENRING 1
2 18140 KOLBENACHSE 1
3 17743 SATZ KOLBENRINGE 1
4 18141 KOLBENRINGSATZ 0,5 1
5 18139 KOLBEN 1
6 18142 KOLBEN 0,5 1
7 18156 PLEUELSTANGE 1
8 17978 SCHRAUBE 1
9 18143 KURBELWELLE 1
10 18117 ZYL.KOPFDICHTUNG 1
1 18118 CYLINDERKOPF 1 1
12 18119 ZYLINDERKOPF 2 1
13 18123 ZYLINDERKOPFABD. 1
14 18125 DICHTUNG 1
15 18128 DICHTUNG 1
16 18129 DICHTUNG 1
17 18165 DECKEL 1
18 18198 UNTERESGEHAUSE 1
19 18207 MOTORGEHAUSE 1
20 18214 DICHTUNG 1
21 18226 STIFT 1
22 18228 DICHTUNG 6X11X10,2 1
23 15429 DICHTUNG 8X14X5 1
24 18230 DICHTUNG 35X48X8 1
25 18231 DICHTUNG 35X62X8 1
26 18238  BUCHSE 1
27 17726 SCHRAUBE 1
28 18147 SCHRAUBE 1
29 18149 SCHRAUBE 1
30 18150 SCHRAUBE 1

31 18180 GEWINDESTIFT 1




Ventile - Olfilter

29.10.2018

KAWASAKI
FH430V

=
i
2 é

473.01

10/2009




Ventile - Olfilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18212 ZAHNRAD 1
2 17726 SCHRAUBE 1
3 18160 PUMPENGEHAUSE 1
4 18164 PEGELSTAB 1
5 18242 FEDER 1
6 18240 KUGEL 1
7 18217 OL EINFULLSTUTZEN 1
8 15686 DICHTUNG 1
9 18088 OLFILTER 1
10 18215 OL.AB.VERLANGERG 1
1 18236 OL ABLASSSCHRAUBE 1
12 18201 GITTERFILTER 1
13 18176 PUMPENKAMMER 1
14 18175 PUMPE 1
15 18152 PUMPENWELLE 1
16 18227 STIFT 1
17 17941 SCHRAUBE 1
18 17765 FUEHRUNGSMUTTER 1
19 18137 KIPPHEBEL 1
20 18136 SCHEIBE 1
21 18252 GEWINDESTIFT 1
22 18135 SCHEIBE 1
23 17762 VENTILFEDER 1
24 18133 EINLASSVENTIL 1
25 18134 AUSLASSVENTIL 1
26 18155 STOSSELSTANGE 1
27 18138 STOSSEL 1
28 18144 FUHRUNG 1
29 18206 NOCKENWELLE KPLT 1
30 18241 FEDER 1
31 18159 PLATTE 1
32 18145 FUHRUNG 1

33 18239 KUGEL 1




Ventile - Olfilter 29.10.2018
Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 18224 SEEGERING 1
35 18162 PLATTE 1
36 18197  BUCHSE 1
37 18259 SCHEIBE 1




29.10.2018

Benzinpumpe - Luftfilter - Anlasser

475.01

KAWASAKI
FH430V

22

09/2008

—G
19~

18

20

PARTS SHIPPED LOOSE




Benzinpumpe - Luftfilter - Anlasser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18253 KLAMMER 1
2 18199 FILTER 1
3 18257 SCHLAUCH 1
4 18258 SCHLAUCH 1
5 18256 SCHLAUCH 1
6 18190 PUMPE HALTERUNG 1
7 18200 PUMPE 1
8 15276 SCHRAUBE 6X20 1
9 18120 LUFFILTERDECKEL 1
10 18121 VORFILTER 1
1 18122 FILTEREINSATZ 1
12 18124 FILTERGEHAUSE 1
13 18222 MUTTER 1
14 18218 O-RING 1
15 18194 LUFTROHR 1
16 18148 SCHRAUBE 1
17 18249 SCHRAUBE 1
18 18126 AUSPUFFDICHTUNG 1
19 15848 FEDERRING 1
20 15849 MUTTER 1
21 18151 ZAHNRADERSATZ 1
22 18184 ANLASSER 1
23 18181 KOHLBURSTE 1
24 18183 ROTOR 1

25 18360 ANLASSER SCHRAUBE 1




Vergaser - controlplatchen 29.10.2018

MKHE - H80 477.01

sy 102004




Vergaser - controlplatchen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18195 BUCHSE 1
2 18168 LUFTREG.SCHRAUBE 1
3 18246 FEDER 1
4 18261 SCHEIBE 1
5 18232 O-RING 1
6 18220 SCHRAUBE 1
7 18006 FEDER 1
8 18132 DICHTUNG 1
9 18171 SCHWIMMERNADEL 1
10 18208 LUFTRICHTER 1
1 18234 HAUPTDUSE 88 1
12 18172 SCHWIMMER 1
13 18154 SCHWIMMERACHSE 1
14 18130 DICHTUNG 1
15 18169 SCHWIMMKAPPE 1
16 18131 DICHTUNG 1
17 18255 SCHRAUBE 1
18 18237 DICHTUNG 1
19 18173 START.KLA.ACHSE 1
20 18179 STARTER KLAPPE 1
21 18001 DICHTUNG 1
22 18219 SCHRAUBE 1
23 18170 GASKLAPPE 1
24 18174 GASKLAPPEACHSE 1
25 18167 VERGASER KPLT 1
26 18251 SCHRAUBE 1
27 18233 O-RING 1
28 18127 DICHTUNG 1
29 18216 KOLLECTOR 1
30 18177 STARTERGESTANGE 1
31 18244 FEDER 1
32 18245 FEDER 1

33 18221 SCHRAUBE 1




Vergaser - controlplatchen

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

17726

18254

15753

18205

18178

18243

18188

18285

18196

18193

15340

18204

18153

18248

SCHRAUBE
KLEMME
SCHRAUBE
STEUERPLATTE KPLT
REGLERGESTANGE
FEDER

SCHRAUBE
PLAQUE

FEDER

MUTTER

SCHEIBE
REGLERHEBEL
WELLE

SCHRAUBE

Menge




Lufterrad - Spule - Verkleidung 29.10.2018

KAWASAKI
FH430V 479.01

11/2011




Lufterrad - Spule - Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18247 SCHRAUBE 1
2 18260 SCHEIBE 1
3 18209 KEIL 1
4 18187 LUFTERRAD 1
5 18182 REGLER 1
6 15604 SCHRAUBE 1
7 18189 SCHRAUBE 1
8 15276 SCHRAUBE 6X20 1
9 18185 -> 18264 1
10 18186 -> 18265 1
1 18116 ZUNDKERZE 1
12 18192 KABELBAUM 1
13 18210 LICHTMASCHINE 1
14 17726 SCHRAUBE 1
15 18163 SCHTZGITTER 1
16 18249 SCHRAUBE 1
17 18250 SCHRAUBE 1
18 18213 MOTORGEHAUSE 1
19 18223 HULSE 1
20 18191 HALTERUNG 1
21 18263 STIFTBOLZEN 1
22 18202 SEITENVERKLEID.2 1
23 18166 VERKLEIDUNG 1
24 18211 VENTILATOR 1
25 18203 SEITENVERKLEID.1 1
26 18148 SCHRAUBE 1
27 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
28 21270 SCHEIBE 6,4 1
29 18264 SPULE 1
30 18265 SPULE 1
31 15471 STOPFEN 1

32 15840 SCHRAUBE 1






